
 

Uchwała Nr XXXVI/783/13 

Rady Miasta Gdańska 

z dnia 28 marca 2013 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta Gdańska  

z organizacjami pozarządowymi na rok 2013” 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm.: z 
2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806, zm.: z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, 

poz. 1568, zm.: z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759 zm.: z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457, zm.: 

z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, zm. z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, zm.: z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111; Nr 223, poz. 1458, zm.: z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241, zm.: z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146; Nr 40, poz. 230; Nr 106, 

poz. 675, zm.: z 2011 r. Nr 21, poz. 113; Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777; Nr 149, poz. 887; Nr 217, poz. 1281, zm. z 2012 r, poz.567), 

art. 5a ust. 1 ustawy z 24 kwietnia 2004 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( t.j.: Dz. U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536, zm.: 
z 2011 r. Nr 112, poz.654; Nr 149, poz. 887; Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz.1241; Nr 209, poz. 1244, Nr232, poz.1378).  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Załączniku do Uchwały Nr XXX/630/12 Rady Miasta Gdańska z dnia 27 września  

2012 roku w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta Gdańska z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2013”, w Rozdziale V – Przedmiot współpracy – priorytetowe obszary 

i zadania, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 5 ust. 1 pkt 11),  ppkt 4,  kwotę 300 000 zł, zastępuje się kwotą 120 000 zł; 

2. W § 5 ust. 1 pkt 13),  kwotę 150 000 zł, zastępuje się kwotą 100 000 zł; 

3. W § 5 ust. 1 pkt 18),   kwotę  543 000 zł, zastępuje się kwotą  787 000 zł; 

4. W § 5 ust. 1 dodaje się pkt 23) o treści: „Podnoszenie jakości przestrzeni miejskiej: 

290 000 zł 

Realizacja projektów artystycznych w przestrzeni miejskiej, zlokalizowanych na 

obszarze śródmieścia Gdańska: 

a) dotyczących zdegradowanych przestrzeni publicznych, 

b) wpływających na trwałą poprawę jakości tych przestrzeni, 

c) charakteryzujących się wysokimi walorami estetycznymi, 

d) odnoszących się do tożsamości i tradycji miejsca, 

e) zwiększających aktywność społeczną w danej przestrzeni”. 

 

§ 2  

 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdańska. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Gdańska 

 

Bogdan Oleszek 


